

INFORMATION REGLEMENTEE

Bilan semestriel du contrat de liquidité

PARIS, le 5 juillet 2023 – Au titre du contrat de liquidité confié par Teleperformance à Kepler Cheuvreux, à la date du 30 juin 2023, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 70 016 titres
- 3 686 102,84 € en espèces
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 3 509
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 3 160
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 365 343 titres pour 86 076 222,42 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 331 059 titres pour 78 778 328,93 €

Il est rappelé, qu'au 31 décembre 2022, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 35 732 titres
- 10 867 848,10 € en espèces
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 6 366
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 5 995
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 466 359 titres pour 125 506 829,24 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 478 970 titres pour 129 406 920,52 €

Il est également rappelé que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 14 000 titres
- 6 135 798,16 € en espèces.

La mise en œuvre du présent bilan est réalisée conformément à la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021 renouvelant l'instauration des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.

À PROPOS DU GROUPE TELEPERFORMANCE

Teleperformance (TEP – ISIN : FR0000051807 – Reuters : TEPRF.PA – Bloomberg : TEP FP) est un leader mondial des services aux entreprises en solutions digitales qui allient le meilleur des technologies de pointe à l'empathie humaine. Elles améliorent la gestion de l'expérience client en la rendant plus simple, plus rapide et plus sûre au service des plus grandes marques du monde et de leurs clients. L'offre complète du groupe, qui s'appuie sur l'intelligence artificielle, s'étend du service client en front office aux fonctions de back-office, incluant les services de modération de contenu (*Trust & Safety*) qui aident à protéger à la fois les utilisateurs en ligne et la réputation de la marque. Teleperformance propose également une gamme de services spécialisés tels que le recouvrement de créances, l'interprétariat et la localisation, les services aux consulats et la gestion des demandes de visa, ainsi que les services d'externalisation des processus de recrutement. Avec plus de 410 000 collaborateurs inspirés et passionnés parlant plus de 300 langues, son envergure mondiale et sa connaissance des marchés locaux lui permettent d'œuvrer au service des communautés, des clients et de l'environnement. En 2022, Teleperformance a réalisé un chiffre d'affaires consolidé de 8 154 millions d'euros (8,6 milliards de dollars US) et un résultat net de 645 millions d'euros.

Les actions Teleperformance, cotées sur Euronext Paris, compartiment A, sont éligibles au service de règlement différé et appartiennent

aux indices CAC 40, STOXX 600, S&P Europe 350, MSCI Global Standard et Euronext Tech Leaders. Dans les domaines de la Responsabilité sociale des entreprises, l'action Teleperformance fait partie de l'indice CAC 40 ESG depuis septembre 2022, de l'indice Euronext Vigeo Euro 120 depuis 2015, de l'indice EURO STOXX 50 ESG depuis 2020, de l'indice MSCI Europe ESG Leaders depuis 2019, de l'indice FTSE4Good depuis 2018 et de l'indice S&P Global 1200 ESG depuis 2017.

Pour plus d'informations sur le groupe : www.teleperformance.com.

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
Total	3 509	365 343	86 076 222.42	3 160	331 059	78 778 328.93
02/01/2023	15	2 200	492 492.00	50	2 800	631 708.00
03/01/2023	-	-	-	50	4 400	1 000 780.00
04/01/2023	12	1 200	278 124.00	60	7 100	1 657 069.00
05/01/2023	95	8 251	1 926 443.48	51	7 700	1 803 186.00
06/01/2023	90	8 962	2 064 755.18	72	10 500	2 434 635.00
09/01/2023	40	5 126	1 212 914.12	79	9 900	2 346 597.00
10/01/2023	90	8 874	2 096 748.72	72	8 500	2 012 800.00
11/01/2023	104	8 200	1 924 294.00	71	5 800	1 364 392.00
12/01/2023	18	1 900	445 721.00	98	8 600	2 039 318.00
13/01/2023	25	2 700	657 234.00	52	9 000	2 203 650.00
16/01/2023	12	2 000	492 160.00	33	3 000	742 020.00
17/01/2023	51	6 150	1 529 013.00	49	5 850	1 463 670.00
18/01/2023	-	-	-	20	1 800	457 974.00
19/01/2023	64	5 900	1 488 924.00	9	652	165 523.24
20/01/2023	34	5 100	1 279 539.00	42	4 600	1 156 578.00
23/01/2023	45	5 700	1 429 161.00	48	4 500	1 130 850.00
24/01/2023	25	4 200	1 054 452.00	59	6 300	1 583 757.00
25/01/2023	80	7 400	1 836 532.00	35	3 607	899 080.82
26/01/2023	-	-	-	63	6 072	1 528 140.24
27/01/2023	44	5 098	1 286 582.26	50	5 001	1 265 453.04
30/01/2023	54	5 702	1 435 763.60	52	5 420	1 370 989.00
31/01/2023	63	7 027	1 773 263.45	48	6 830	1 734 478.50
01/02/2023	17	2 400	622 320.00	67	6 148	1 596 451.16
02/02/2023	-	-	-	50	4 700	1 252 691.00
03/02/2023	90	6 150	1 631 287.50	45	3 100	826 925.00
06/02/2023	65	4 600	1 229 166.00	40	4 000	1 073 920.00
07/02/2023	47	4 000	1 071 840.00	32	3 400	913 104.00
08/02/2023	34	3 600	975 852.00	71	2 600	706 602.00
09/02/2023	38	3 400	916 606.00	38	2 500	679 475.00
10/02/2023	53	3 800	1 010 420.00	23	3 112	831 495.28
13/02/2023	38	4 811	1 279 244.90	46	4 000	1 066 000.00
14/02/2023	65	7 389	1 953 725.49	40	5 088	1 354 730.88
15/02/2023	22	3 300	866 712.00	7	500	131 710.00
16/02/2023	46	7 000	1 842 960.00	30	1 600	424 560.00
17/02/2023	108	8 000	2 036 720.00	26	2 474	635 347.94
20/02/2023	59	7 500	1 916 700.00	60	6 126	1 571 380.26
21/02/2023	31	3 900	999 024.00	49	6 600	1 697 784.00
22/02/2023	57	8 100	2 079 351.00	25	3 308	853 000.88
23/02/2023	51	6 900	1 765 848.00	55	8 192	2 101 329.92
24/02/2023	58	7 500	1 898 100.00	37	1 802	461 167.84
27/02/2023	42	5 700	1 423 803.00	51	4 359	1 093 324.38
28/02/2023	71	7 521	1 860 544.98	34	5 600	1 388 576.00
01/03/2023	53	5 479	1 349 313.33	43	4 500	1 115 190.00
02/03/2023	84	5 350	1 297 749.50	40	5 400	1 318 788.00
03/03/2023	-	-	-	53	6 779	1 683 632.44
06/03/2023	13	1 012	254 032.24	25	1 801	454 194.19
07/03/2023	67	5 588	1 393 982.48	12	1 208	303 799.92
08/03/2023	105	8 550	2 079 531.00	-	-	-
09/03/2023	22	4 400	1 029 996.00	6	400	93 872.00
10/03/2023	69	5 200	1 187 004.00	19	2 000	459 160.00

13/03/2023	21	2 200	493 570.00	5	800	181 280.00
14/03/2023	10	600	132 780.00	13	1 600	359 360.00
15/03/2023	14	1 810	400 516.80	26	2 400	539 640.00
16/03/2023	43	3 790	835 695.00	18	2 400	534 504.00
17/03/2023	3	400	88 720.00	38	2 800	633 276.00
20/03/2023	91	8 448	1 864 811.52	88	8 400	1 866 732.00
21/03/2023	26	3 359	746 369.80	28	1 900	424 498.00
22/03/2023	25	3 200	705 152.00	18	2 363	522 459.30
23/03/2023	81	11 293	2 385 985.04	48	6 376	1 359 171.92
24/03/2023	43	4 400	923 912.00	1	300	63 300.00
27/03/2023	-	-	-	55	7 024	1 508 755.20
28/03/2023	31	2 400	512 112.00	8	1 200	257 076.00
29/03/2023	4	800	174 072.00	33	2 700	587 952.00
30/03/2023	10	1 000	221 080.00	43	4 200	939 120.00
31/03/2023	55	4 800	1 063 632.00	49	4 277	951 290.34
03/04/2023	16	1 600	353 248.00	1	200	44 160.00
04/04/2023	5	400	88 820.00	64	5 523	1 231 297.62
05/04/2023	92	8 800	1 932 304.00	7	800	178 880.00
06/04/2023	35	3 400	734 740.00	19	2 000	434 560.00
11/04/2023	30	3 400	734 196.00	40	2 400	520 152.00
12/04/2023	52	5 075	1 090 211.50	44	4 631	998 026.81
13/04/2023	29	3 125	672 781.25	28	2 569	555 700.39
14/04/2023	36	4 100	874 899.00	24	2 600	558 298.00
17/04/2023	3	900	192 600.00	52	3 200	685 856.00
18/04/2023	70	8 200	1 759 556.00	65	7 900	1 698 263.00
19/04/2023	73	5 600	1 186 864.00	5	1 000	212 200.00
20/04/2023	3	400	83 360.00	58	6 300	1 319 157.00
21/04/2023	39	4 303	885 385.28	-	-	-
24/04/2023	19	1 600	329 648.00	29	4 100	847 962.00
25/04/2023	53	4 600	939 596.00	26	2 800	572 852.00
26/04/2023	6	3 500	630 000.00	-	-	-
19/06/2023	31	4 000	640 960.00	-	-	-
20/06/2023	23	4 500	713 115.00	22	3 708	589 015.80
21/06/2023	43	4 000	627 480.00	11	1 859	292 197.62
22/06/2023	28	2 500	382 100.00	7	1 500	230 475.00